EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024 - D

Art. 1º - A Prefeita do Município de Teodoro Sampaio, Estado de São Paulo, no uso das suas atribuições legais,

DIVULGA o resultado do pedido de inscrição na condição de Pessoa com Deficiência – PCD complementar, referente ao
Concurso Público aberto através do Edital nº 001/2024, conforme segue:

INSCRIÇÃO CARGO NOME RESULTADO

713526
PROFESSOR COORDENADOR DE EDUCAÇÃO
ESPECIAL

MARCELO ALVES DO NASCIMENTO DEFERIDO

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Teodoro Sampaio - SP, 15 de maio de 2024.

Jandira Sampaio Cavichini Gutierrez
Prefeita Municipal